
Pachet pentru U.M. 01227 Constanța ADV1154934

I.D.: 47824007

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.025,00 RON - 3.025,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M Preț unitar Valoare fara TVA Factura 1 Vopsea albă 0,6 l 75 buc 6,50 487,50 2 Vopsea crem 0,6 l 75 buc 6,50 487,50 3 Vopsea maro 0,6 l 30 buc 6,50 195,00 4 Vopsea neagră 0,6 l 30 buc 6,50 195,00 5 Vopsea roșie 0,6 l 30 buc 6,50 195,00 6 Vopsea gri 0,6 l 60 buc 6,50 390,00 7 Vopsea lavabilă 15 l 25 buc 43,00 1.075,00
TOTAL COMANDĂ 3.025,00
